
PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3641 酒ｒｕｎ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:19 0:13:19

2 0:22:03 0:08:44

3 0:33:49 0:11:46

4 0:43:24 0:09:35

5 0:55:06 0:11:42

6 1:07:02 0:11:56

7 1:15:46 0:08:44

8 1:28:30 0:12:44

9 1:39:04 0:10:34

10 1:51:07 0:12:03

11 2:01:03 0:09:56

12 2:13:25 0:12:22

13 2:22:06 0:08:41

14 2:34:52 0:12:46

15 2:47:50 0:12:58

16 2:59:19 0:11:29

17 3:09:13 0:09:54

18 3:18:57 0:09:44

19 3:30:15 0:11:18

20 3:39:04 0:08:49

21 3:51:44 0:12:40



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3642 快速電通

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:38 0:08:38

2 0:17:40 0:09:02

3 0:26:23 0:08:43

4 0:34:57 0:08:34

5 0:43:28 0:08:31

6 0:57:10 0:13:42

7 1:08:42 0:11:32

8 1:23:33 0:14:51

9 1:31:44 0:08:11

10 1:40:26 0:08:42

11 1:49:21 0:08:55

12 1:58:07 0:08:46

13 2:06:44 0:08:37

14 2:15:25 0:08:41

15 2:26:23 0:10:58

16 2:35:14 0:08:51

17 2:43:07 0:07:53

18 2:51:58 0:08:51

19 3:00:43 0:08:45

20 3:09:38 0:08:55

21 3:18:17 0:08:39



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3643 若築建設Ａチーム

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:18 0:11:18

2 0:23:31 0:12:13

3 0:32:37 0:09:06

4 0:44:35 0:11:58

5 0:57:59 0:13:24

6 1:07:13 0:09:14

7 1:16:51 0:09:38

8 1:26:14 0:09:23

9 1:37:08 0:10:54

10 1:47:45 0:10:37

11 1:58:58 0:11:13

12 2:10:13 0:11:15

13 2:22:11 0:11:58

14 2:32:05 0:09:54

15 2:41:51 0:09:46

16 2:51:18 0:09:27

17 3:02:59 0:11:41

18 3:13:01 0:10:02

19 3:22:49 0:09:48

20 3:32:22 0:09:33

21 3:43:45 0:11:23



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3644 ハウス

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:39 0:09:39

2 0:19:56 0:10:17

3 0:30:06 0:10:10

4 0:41:35 0:11:29

5 0:51:54 0:10:19

6 1:01:47 0:09:53

7 1:11:24 0:09:37

8 1:20:37 0:09:13

9 1:29:54 0:09:17

10 1:39:14 0:09:20

11 1:50:38 0:11:24

12 2:00:46 0:10:08

13 2:09:17 0:08:31

14 2:18:38 0:09:21

15 2:30:19 0:11:41

16 2:41:41 0:11:22

17 2:51:36 0:09:55

18 3:01:48 0:10:12

19 3:10:42 0:08:54

20 3:19:49 0:09:07



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3645 若築建設Ｂチーム

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:48 0:10:48

2 0:19:27 0:08:39

3 0:32:27 0:13:00

4 0:43:12 0:10:45

5 0:55:55 0:12:43

6 1:05:16 0:09:21

7 1:14:15 0:08:59

8 1:24:20 0:10:05

9 1:36:06 0:11:46

10 1:45:59 0:09:53

11 1:54:40 0:08:41

12 2:05:43 0:11:03

13 2:18:54 0:13:11

14 2:28:41 0:09:47

15 2:37:51 0:09:10

16 2:48:05 0:10:14

17 3:00:10 0:12:05

18 3:10:27 0:10:17

19 3:20:45 0:10:18

20 3:31:13 0:10:28

21 3:40:41 0:09:28



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3646 若築建設Ｃチーム

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:48 0:10:48

2 0:22:24 0:11:36

3 0:32:03 0:09:39

4 0:43:31 0:11:28

5 0:55:29 0:11:58

6 1:05:32 0:10:03

7 1:14:14 0:08:42

8 1:23:02 0:08:48

9 1:35:26 0:12:24

10 1:45:06 0:09:40

11 1:57:19 0:12:13

12 2:08:48 0:11:29

13 2:19:59 0:11:11

14 2:28:41 0:08:42

15 2:37:26 0:08:45

16 2:49:50 0:12:24

17 3:00:34 0:10:44

18 3:12:04 0:11:30

19 3:23:38 0:11:34

20 3:34:36 0:10:58

21 3:43:46 0:09:10



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3647 アスリートくまさんＢ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:02 0:09:02

2 0:18:42 0:09:40

3 0:28:53 0:10:11

4 0:38:09 0:09:16

5 0:50:54 0:12:45

6 0:58:55 0:08:01

7 1:09:40 0:10:45

8 1:17:47 0:08:07

9 1:26:59 0:09:12

10 1:37:21 0:10:22

11 1:46:48 0:09:27

12 1:58:21 0:11:33

13 2:06:11 0:07:50

14 2:16:54 0:10:43

15 2:24:58 0:08:04

16 2:34:04 0:09:06

17 2:44:43 0:10:39

18 2:54:05 0:09:22

19 3:04:45 0:10:40

20 3:12:30 0:07:45

21 3:20:24 0:07:54



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3648 チームがんばるばい

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:38 0:09:38

2 0:20:58 0:11:20

3 0:31:16 0:10:18

4 0:40:42 0:09:26

5 0:51:13 0:10:31

6 0:59:21 0:08:08

7 1:11:03 0:11:42

8 1:21:32 0:10:29

9 1:31:38 0:10:06

10 1:42:51 0:11:13

11 1:50:50 0:07:59

12 2:01:51 0:11:01

13 2:12:58 0:11:07

14 2:26:52 0:13:54

15 2:37:17 0:10:25

16 2:48:20 0:11:03

17 2:56:29 0:08:09

18 3:07:13 0:10:44

19 3:18:30 0:11:17

20 3:28:50 0:10:20

21 3:39:06 0:10:16



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3649 ノエ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:11 0:09:11

2 0:19:41 0:10:30

3 0:30:39 0:10:58

4 0:38:35 0:07:56

5 0:45:56 0:07:21

6 0:54:32 0:08:36

7 1:02:57 0:08:25

8 1:12:12 0:09:15

9 1:19:55 0:07:43

10 1:32:27 0:12:32

11 1:40:54 0:08:27

12 1:49:17 0:08:23

13 1:57:56 0:08:39

14 2:10:15 0:12:19

15 2:20:01 0:09:46

16 2:27:34 0:07:33

17 2:35:35 0:08:01

18 2:46:33 0:10:58

19 2:55:42 0:09:09

20 3:04:36 0:08:54

21 3:12:13 0:07:37



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3650 国分九州Ａ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:03 0:10:03

2 0:20:37 0:10:34

3 0:29:46 0:09:09

4 0:40:30 0:10:44

5 0:50:29 0:09:59

6 1:00:43 0:10:14

7 1:10:58 0:10:15

8 1:24:28 0:13:30

9 1:34:26 0:09:58

10 1:44:21 0:09:55

11 1:53:20 0:08:59

12 2:04:22 0:11:02

13 2:14:35 0:10:13

14 2:24:53 0:10:18

15 2:35:07 0:10:14

16 2:48:55 0:13:48

17 2:58:57 0:10:02

18 3:08:08 0:09:11

19 3:17:09 0:09:01

20 3:27:06 0:09:57

21 3:38:24 0:11:18



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3651 ときわっしょい！

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:15 0:11:15

2 0:21:22 0:10:07

3 0:32:13 0:10:51

4 0:41:45 0:09:32

5 0:53:04 0:11:19

6 1:03:41 0:10:37

7 1:13:20 0:09:39

8 1:22:51 0:09:31

9 1:33:34 0:10:43

10 1:44:43 0:11:09

11 1:54:58 0:10:15

12 2:05:41 0:10:43

13 2:15:51 0:10:10

14 2:25:11 0:09:20

15 2:36:25 0:11:14

16 2:46:27 0:10:02

17 2:56:39 0:10:12

18 3:06:52 0:10:13

19 3:18:26 0:11:34

20 3:27:31 0:09:05

21 3:36:57 0:09:26



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3652 今日だけ４４１

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:00 0:10:00

2 0:20:27 0:10:27

3 0:31:03 0:10:36

4 0:42:12 0:11:09

5 0:57:01 0:14:49

6 1:12:44 0:15:43

7 1:23:13 0:10:29

8 1:34:34 0:11:21

9 1:45:30 0:10:56

10 1:57:15 0:11:45

11 2:08:22 0:11:07

12 2:18:23 0:10:01

13 2:29:02 0:10:39

14 2:40:32 0:11:30

15 2:53:01 0:12:29

16 3:04:35 0:11:34

17 3:16:12 0:11:37

18 3:27:08 0:10:56

19 3:39:53 0:12:45

20 3:50:11 0:10:18

21 4:01:35 0:11:24



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3653 国分九州Ｂ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:49 0:12:49

2 0:22:53 0:10:04

3 0:31:45 0:08:52

4 0:42:17 0:10:32

5 0:54:10 0:11:53

6 1:07:52 0:13:42

7 1:18:54 0:11:02

8 1:29:47 0:10:53

9 1:42:26 0:12:39

10 1:53:26 0:11:00

11 2:02:33 0:09:07

12 2:13:12 0:10:39

13 2:24:53 0:11:41

14 2:38:49 0:13:56

15 2:48:50 0:10:01

16 2:59:36 0:10:46

17 3:10:54 0:11:18

18 3:21:29 0:10:35

19 3:30:58 0:09:29

20 3:41:29 0:10:31

21 3:52:14 0:10:45



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3654 国分九州Ｃ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:32 0:08:32

2 0:19:54 0:11:22

3 0:30:36 0:10:42

4 0:40:39 0:10:03

5 0:53:16 0:12:37

6 1:03:28 0:10:12

7 1:15:46 0:12:18

8 1:27:10 0:11:24

9 1:35:25 0:08:15

10 1:45:39 0:10:14

11 1:56:18 0:10:39

12 2:06:04 0:09:46

13 2:18:15 0:12:11

14 2:27:44 0:09:29

15 2:36:14 0:08:30

16 2:47:01 0:10:47

17 2:59:43 0:12:42

18 3:10:43 0:11:00

19 3:19:07 0:08:24

20 3:27:36 0:08:29



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3655 ひろがるスカイ！門車

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:04 0:09:04

2 0:18:54 0:09:50

3 0:28:30 0:09:36

4 0:37:01 0:08:31

5 0:46:33 0:09:32

6 0:57:23 0:10:50

7 1:09:32 0:12:09

8 1:18:16 0:08:44

9 1:27:21 0:09:05

10 1:37:17 0:09:56

11 1:47:19 0:10:02

12 1:56:46 0:09:27

13 2:07:43 0:10:57

14 2:19:15 0:11:32

15 2:28:00 0:08:45

16 2:37:49 0:09:49

17 2:48:05 0:10:16

18 2:57:59 0:09:54

19 3:07:53 0:09:54

20 3:16:28 0:08:35

21 3:25:58 0:09:30



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3656 ちなみと愉快な息子達

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:06:52 0:06:52

2 0:15:39 0:08:47

3 0:24:22 0:08:43

4 0:34:02 0:09:40

5 0:40:57 0:06:55

6 0:54:28 0:13:31

7 1:04:05 0:09:37

8 1:10:53 0:06:48

9 1:26:05 0:15:12

10 1:34:27 0:08:22

11 1:48:15 0:13:48

12 1:55:16 0:07:01

13 2:04:01 0:08:45

14 2:18:22 0:14:21

15 2:25:38 0:07:16

16 2:34:51 0:09:13

17 2:41:45 0:06:54

18 2:58:03 0:16:18

19 3:07:51 0:09:48

20 3:15:49 0:07:58

21 3:22:39 0:06:50



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3657 ばも☆ちゅ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:35 0:12:35

2 0:22:54 0:10:19

3 0:31:48 0:08:54

4 0:42:58 0:11:10

5 0:52:06 0:09:08

6 1:01:38 0:09:32

7 1:14:51 0:13:13

8 1:23:54 0:09:03

9 1:34:39 0:10:45

10 1:45:12 0:10:33

11 1:54:09 0:08:57

12 2:05:36 0:11:27

13 2:14:16 0:08:40

14 2:24:02 0:09:46

15 2:37:24 0:13:22

16 2:46:04 0:08:40

17 2:56:20 0:10:16

18 3:05:34 0:09:14

19 3:14:02 0:08:28

20 3:23:44 0:09:42

21 3:31:36 0:07:52



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3658 ＰＥＡＲＬ・ぱーる

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:09 0:10:09

2 0:19:23 0:09:14

3 0:29:56 0:10:33

4 0:41:39 0:11:43

5 0:52:33 0:10:54

6 1:02:24 0:09:51

7 1:12:20 0:09:56

8 1:22:56 0:10:36

9 1:32:42 0:09:46

10 1:41:11 0:08:29

11 1:51:42 0:10:31

12 2:04:32 0:12:50

13 2:15:08 0:10:36

14 2:25:12 0:10:04

15 2:35:18 0:10:06

16 2:45:56 0:10:38

17 2:55:18 0:09:22

18 3:03:53 0:08:35

19 3:14:59 0:11:06

20 3:25:40 0:10:41

21 3:35:53 0:10:13



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3659 千代小大家族

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:31 0:09:31

2 0:20:20 0:10:49

3 0:30:22 0:10:02

4 0:39:31 0:09:09

5 0:49:10 0:09:39

6 0:58:22 0:09:12

7 1:10:45 0:12:23

8 1:23:12 0:12:27

9 1:31:52 0:08:40

10 1:41:25 0:09:33

11 1:50:01 0:08:36

12 1:59:03 0:09:02

13 2:08:18 0:09:15

14 2:20:31 0:12:13

15 2:30:50 0:10:19

16 2:42:53 0:12:03

17 2:51:28 0:08:35

18 2:59:51 0:08:23

19 3:09:12 0:09:21

20 3:18:08 0:08:56

21 3:26:55 0:08:47


